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село Музиківка 



П Е Р Е Л І К 
 

рішень, вміщених у протокол № 02 засідання виконавчого комітету  
Музиків ської сільської ради 

 
                                                                                       від  27.02.2020 року 

№ 
пп 

Назва рішення Дата, індекс 

1. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №02 
Лейбзон С.Н. 

№17 
від 27.02.2020  

2. Про стан виконання та дотримання земельного та 
природоохоронного законодавства, використання та охорони 
земель. 

Доповідає Мельниченко А.В., Новохацька Л.О. 
 

№18 
від 27.02.2020 

3. Про підготовку до відзначення 75-ї річниці перемоги над 
нацизмом у Другій світовій війні 

Допові  дає Колісніченко Л.Л., Вова Т.О., Сальнікова  Ю.В. 
 

№19 
від 27.02.2020 

4. Про включення до складу спадкоємців (Антонова Л.П.) 
Доповідає Марецька Н.В. 

 

№20 
від 27.02.2020 

5. Про надання дозволу на укладання договору  дарування житла 
(Колодка В.М.) 

Доповідає Марецька Н.В. 
 

№21 
від 27.02.2020 

6. Про надання дозволу щодо можливості зустрічі з дитиною 
(Мельников В.О.) 

Доповідає Марецька Н.В. 
 

Рішення не 
прийнято 

7.  Про презентацію комунікаційної стратегії Музиківської ОТГ 
Доповідає Погрібна Л.С., Чепура М.П 

 

№22 
від 27.02.2020 

8.  Про присвоєння адрес  
Доповідає Колісніченко Л.Л. 

 

№23 
від 27.02.2020 

 



Засідання виконавчого комітету №2 від 27 лютого  2020 року 
 
  

Лейбзон Савелій Нолєвич Присутній 

Погрібна Людмила Сергіївна   Присутня 

Вова Тетяна Олександрівна Присутня 

Лебедєва Альона Миколаївна Присутня 

Педченко Микола Семенович Присутній 

Колісніченко Людмила Леонтіївна Присутня 

Рибак Олексій Володимирович - 

Савчак Романа Ігорівна Присутня  

Семенюк Вікторія Іванівна - 

Чірков Андрій Олександрович Присутній 

Болюк Мар’яна Михайлівна Присутня 

Івасенко Олександр Вікторович - 

Ісаєв Анатолій Анатолійович - 



МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БІЛОЗЕРСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

75023 село Музиківка вул.40 років Перемоги, 35 
ПРОТОКОЛ № 02 

засідання виконавчого комітету 
 

від 27 лютого  2020 року 
На засіданні присутні члени виконкому: 
- Лейбзон Савелій Нолєвич – Музиківський сільський голова; 
- Погрібна Людмила Сергіївна  – секретар сільської ради; 
Члени виконкому: 
- Вова Тетяна Олександрівна - в.о старости Східненьського територіального округу; 
- Лебедєва Альона Миколаївна – головний спеціаліст, фінансист бухгалтерсько-

фінансового відділу; 
- Колісніченко Людмила Леонтіївна – інспектор з питань розвитку інфраструктури, 

житлово-комунального господарства та енергоефективності; 
- Болюк Мар’яна Михайлівна – в.о. керівника КНП «Музиківська амбулаторія ЗПСМ»; 
- Педченко Микола Семенович - начальник ЕТР КП «Херсонміськсвітло»; 
- Савчак Романа Ігорівна – директор біогазового заводу; 
- Чірков Андрій Олександрович - директор філії ПАТ «Чорнобаївське» Агрохолдинг 

«Авангард»; 
 
На засіданні відсутні члени виконкому: 
- Семенюк Вікторія Іванівна  
- Івасенко Олександр Вікторович - директор заводу легкої металевої упаковки; 
- Ісаєв Анатолій Анатолійович – приватний підприємець. 
- Рибак Олексій Володимирович - директор молокопереробного заводу; 
 
Запрошені: 
Сальнікова Ю.В. 
Мельниченко А.В. 
Гордовенко В.П. 
Новохацька Л.О. 
Марецька Н.В. 
Чепура М.П. 
 
1. СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   На розгляд 02 засідання виконавчого комітету пропонується 

винести такі питання: 
1.1. Про затвердження порядку денного виконавчого комітету №02 
Доповідає Лейбзон С.Н. 
1.2. Про стан виконання та дотримання земельного та природоохоронного 
законодавства, використання та охорони земель. 
Доповідає Мельниченко А.В., Новохацька Л.О. 
1.3.Про підготовку до відзначення 75-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій світовій 
війні 
Доповідає Колісніченко Л.Л., Вова Т.О., Сальнікова  Ю.В. 
1.4. Про включення до складу спадкоємців (Антонова Л.П.) 
Доповідає Марецька Н.В. 
1.5. Про надання дозволу на укладання договору  дарування житла (Колодка В.М.) 
Доповідає Марецька Н.В. 
1.6. Про надання дозволу щодо можливості зустрічі з дитиною (Мельников В.О.) 
Доповідає Марецька Н.В. 
1.7. Про презентацію комунікаційної стратегії Музиківської ОТГ 
Доповідає Погрібна Л.С., Чепура М.П 



1.8. Про присвоєння адрес  
Доповідає Колісніченко Л.Л. 
 
СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   У кого будуть зауваження та пропозиції? Немає. Пропоную 

затвердити даний порядок денний. Хто за цю пропозицію, прошу проголосувати. Хто проти? 
Немає. Утримався? Немає. Приймається одноголосно. (Рішення № 17 додається) 

 
2. СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   Наступне питання порядку денного «Про стан виконання та 

дотримання земельного та природоохоронного законодавства, використання та охорони 
земель» 

Доповідає Мельниченко А.В., начальник відділу землекористування та розвитку 
інфраструктури   

МЕЛЬНИЧЕНКО А.В. Виносить на розгляд виконавчого комітету доповідь з даного 
питання та  проект рішення.  

ПОГРІБНА Л.С. Вже час почати працювати над підготовкою проектів рішень щодо 
встановлення податків та зборів на 2021 рік.  Чи будуть зміни? 

ГОРДОВЕНКО В.П. В нас вже встановлені максимальний рівень ставок по ряду 
категорій земель. Пропонуємо зберегти ставки нарівні 2020 року. 

ПОГРІБНА Л.С. Чи всі землі за межами населеного пункту передані Музиківській 
сільській раді? 

МЕЛЬНИЧЕНКО А.В. Ще ні. Продовжується інвентаризація земель. 
ЛЕЙБЗОН С.Н. Я хочу наголосити, що ми маємо докласти максимальні зусилля щоб 

кожен клаптик землі працював на громаду, заключити договори оренди, оформити право 
власності. Звертаюсь до представників відділу землекористування та розвитку 
інфраструктури. Саме ви маєте провести всю цю роботу! 

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   У кого з членів виконавчого комітету будуть зауваження, 
доповнення або зміни до проекту рішення? Немає. Пропоную даний проект рішення прийняти 
в цілому як рішення виконавчого комітету. Хто за це рішення, прошу голосувати. Хто проти? 
Немає. Утримався? Немає. Приймається одноголосно. (Рішення № 18 додається) 

 
3. СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   Наступне питання порядку денного «Про підготовку до 

відзначення 75-ї річниці перемоги над нацизмом у Другій світовій війні» 
Доповідає Сальнікова Ю.В., начальник відділу освіти 
Вова Т.О., в.о. старости Східненського територіального округу 
Колісніченко Л.Л., інспектор з розвитку інфраструктури, ЖКГ та 

енергоефективності; секретар житлової комісії; 
САЛЬНІКОВА Ю.В. Виносить на розгляд виконавчого комітету план заходів з даного 

питання для комунальних закладів освіти та культури.  
ВОВА Т.О. Виносить на розгляд виконавчого комітету план заходів по Східненському 

територіальному окрузі. 
КОЛІСНІЧЕНКО Л.Л. Виносить на розгляд виконавчого комітету перелік запланованих 

робіт з благоустрою та проект рішення виконавчого комітету.  
ПОГРІБНА Л.С. Альона Миколаївна, чи є в нас заплановані кошти на проведення 

ремонтних робіт? 
ЛЕБЕДЄВА А.М. Є, але мінімальні,  пропоную активізувати роботу з спонсорами та 

волонтерами. 
СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   У кого з членів виконавчого комітету будуть зауваження, 

доповнення або зміни до проекту рішення? Немає. Пропоную даний проект рішення прийняти 
в цілому як рішення виконавчого комітету. Хто за це рішення, прошу голосувати. Хто проти? 
Немає. Утримався? Немає. Приймається одноголосно. (Рішення № 19 додається) 

 
4. СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   Наступне питання порядку денного «Про включення до складу 

спадкоємців (Антонова Л.П.)» 
Доповідає Марецька Н.В., спеціаліст із соціальної роботи відділу ЦНАП ВК  



МАРЕЦЬКА Н.В. Виносить на розгляд виконавчого комітету доповідь з даного питання 
та  проект рішення.  

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   У кого з членів виконавчого комітету будуть зауваження, 
доповнення або зміни до проекту рішення? Немає. Пропоную даний проект рішення прийняти 
в цілому як рішення виконавчого комітету. Хто за це рішення, прошу голосувати. Хто проти? 
Немає. Утримався? Немає. Приймається одноголосно. (Рішення № 20 додається) 

 
5.  СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   Наступне питання порядку денного «Про включення до складу 

спадкоємців (Антонова Л.П.)» 
Доповідає Марецька Н.В., спеціаліст із соціальної роботи відділу ЦНАП ВК  
МАРЕЦЬКА Н.В. Виносить на розгляд виконавчого комітету доповідь з даного питання 

та  проект рішення.  
СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   У кого з членів виконавчого комітету будуть зауваження, 

доповнення або зміни до проекту рішення? Немає. Пропоную даний проект рішення прийняти 
в цілому як рішення виконавчого комітету. Хто за це рішення, прошу голосувати. Хто проти? 
Немає. Утримався? Немає. Приймається одноголосно. (Рішення № 20 додається) 

 
6. СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   Наступне питання порядку денного «Про надання дозволу щодо 

можливості зустрічі з дитиною (Мельников В.О.)» 
Доповідає Марецька Н.В., спеціаліст із соціальної роботи відділу ЦНАП ВК  
МАРЕЦЬКА Н.В. Виносить на розгляд виконавчого комітету доповідь з даного питання 

та  проект рішення.  
САВЧАК Р.І. Не знаю цих людей і тому важко зрозуміти, що саме ми маємо робити щоб 

не нашкодити дитині своїм рішенням. 
МАРЕЦЬКА Н.В. Ми спілкувалися з дитиною з цього питання. Зустрічатися з батьком 

без матері вона не хоче, але ми як орган опіки та піклування не маємо права обмежувати права 
батька. 

ЛЕЙБЗОН С.Н. Пропоную розгляд цього питання перенести на наступне засідання і 
зібрати більше інформації з даного питання. Ніно Володимирівно, чекаємо на наступний 
виконавчий комітет з більш повною доповіддю. Дякую.  

СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   Рішення не прийнято. 
 
7.СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   Наступне питання порядку денного «Про презентацію 

комунікаційної стратегії Музиківської ОТГ» 
Доповідає Погрібна Л.С., секретар сільської ради 
Чепура М.П., спеціаліст з комунікації та публічної інформації.   
ПОГРІБНА Л.С. Виносить на розгляд виконавчого комітету доповідь з даного питання 

та  проект рішення.  
ЧЕПУРА М.П. Презентує проект логотипу Музиківської ОТГ.  
СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   У кого з членів виконавчого комітету будуть зауваження, 

доповнення або зміни до проекту рішення? Немає. Пропоную даний проект рішення прийняти 
в цілому як рішення виконавчого комітету. Хто за це рішення, прошу голосувати. Хто проти? 
Немає. Утримався? Немає. Приймається одноголосно. (Рішення № 22 додається) 

 
8. СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   Наступне питання порядку денного «Про присвоєння адрес» 
Доповідає Колісніченко Л.Л., інспектор з розвитку інфраструктури, ЖКГ та 

енергоефективності; секретар житлової комісії; 
КОЛІСНІЧЕНКО Л.Л. Виносить на розгляд виконавчого комітету  проект рішення.  
СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА   У кого з членів виконавчого комітету будуть зауваження, 

доповнення або зміни до проекту рішення? Немає. Пропоную даний проект рішення прийняти 
в цілому як рішення виконавчого комітету. Хто за це рішення, прошу голосувати. Хто проти? 
Немає. Утримався? Немає. Приймається одноголосно. (Рішення № 23 додається) 

 



СІЛЬСЬКИЙ ГОЛОВА Всі питання порядку денного 2 засідання виконавчого комітету 
розглянуто. Всім дякую за плідну роботу!  

 
Сільський голова                                                                С.Н. Лейбзон 
 
Секретар сільської ради        Л.С. Погрібна  

 
 
  


